
 
 



Technické parametry 
• Jmenovité provozní napětí: DC5V 

• Jmenovitý provozní proud: 600 mA 

• Jmenovitý výkon: 3 W 

• Napájení: zabudovaná lithiová baterie o napětí DC5V 

• Doba nabíjení: kolem 4 h 

• Na jedno nabití vydrží: kolem 14 h 

• Zabarvení LED světla: 4000 K 

• Rozměry: 15x4,7x8,5 cm 

• Váha: 185 g 

 

Vlastnosti produktu 
• Pomocí čidla světla automaticky nastavuje jas displeje 

• Displej měnící čas a datum 

• Plynulé stmívání nočního světla s dotykovým 
vypnutím/zapnutím 

• Režim spánku - noční světlo se postupně ztmavuje a 
vypne se v daný čas 

• Budící funkce 

• Režim odložení budíku 

• 12/24hodinový systém 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Příslušenství v balení 
 

1. USB kabel *1 
2. Návod k použití *1 

 

Popis produktu 
 

1. Nabíjení zařízení 
 
Připojte napájecí USB kabel do sítě s výstupním USB portem 
a druhý konec zasuňte do vstupního napájecího rozhraní 
zařízení (viz obrázek). Rozsvítí se červená LED kontrolka 
(indikátor nabíjení), jakmile LED kontrolka zhasne zařízení je 
plně nabito. Jakmile na displeji objeví písmena „LO‘‘ 
(z anglického low – nízký) je zařízení téměř vybité a je třeba 
jej nabít. Učiňte tak, co nejrychleji, aby nedošlo k vynulování 
hodin při úplném vybití. 

 
2. Funkce tlačítek 
 
Přepínač: 
Volba ‚OFF‘ noční světlo je vypnuté, hodiny jsou 
v pohotovostním režimu a všechna tlačítka jsou nefunkční. 
Volba ‚ON‘ displej se zapnutý a všechna tlačítka jsou funkční. 
Volba ‚TR‘ displej se vypne a zapne se spořící režim. 
    tlačítko: Krátkým dotekem zapnete/vypnete noční světlo: 
Dlouhým dotekem aktivujete plynulé stmívání světla. Při 
zapnuté volbě ‚TR‘ na přepínači krátkým odtekem zapnete 
displej, který se po 30 vteřinách automaticky vypne. Při 
stisknutí dvakrát za sebou aktivujete noční světlo. 
M tlačítko – krátkým stisknutím přepnete ‚rok-měsíc den-čas‘ 
na displeji. 
S tlačítko nastavení – krátkým stisknutím vstoupíte do 
nastavení budíku. Delším stiskem po dobu 2 vteřin vstoupíte 
do nastavení hodin. 
    
 



    nahoru - delším stiskem po dobu 2 vteřin přepínáte mezi 12 
a 24hodinovým systémem. Při nastavování hodin, data a 
budíku krátkým stiskem přidáváte hodnotu po jednotlivých 
hodnotách, ale při podržení tlačítka můžete přidat hodnotu 
rychleji. 
    dolů - Při nastavování hodin, data a budíku krátkým stiskem 
snižujete hodnotu po jednotlivých hodnotách, ale při podržení 
tlačítka můžete snížit hodnotu rychleji. 
 
3. Nastavení funkcí 
 
- Nastavení času: dlouze stiskněte S po dobu 2 vteřin, ozve 
se tiknutí a poté vstoupíte do nastavení data. Při vstupu do 
tohoto rozhraní bude na displeji blikat číslo udávající rok, číslo 
upravte pomocí šipek     a     . Po nastavení stiskněte S a 
vstoupíte do nastavení měsíce/dnu/hodiny/minuty, které bude 
odpovídat vámi zvolenému roku. 
Po dokončení nastavení krátce stiskněte S pro opuštění 
nastavení. Pokud nic nestisknete během 10 vteřin nastavení 
se zavře samo.  
- Nastavení budíku: krátce stiskněte S pro zobrazení oFR1 
(dalším stisknutím vyberete oFR2, oFR3. R1, R2, R3 
představují tři volně nastavitelné budíky, oF znamená, že je 
daný budík vypnutý, stisknutím      budík zapnete – změní se 
na on např. onR1 a tím daný budík aktivujete). Po výběru 
z budíků dlouze stiskněte S po dobu 2 vteřin zazní tiknutí a 
vstoupíte do nastavení budíku. Prvně si nastavíte čas v 
hodinách pomocí tlačítek     a     , opětovně stiskněte S pro 
nastavení minut a následným stisknutím S opustíte nastavení 
po dokončení. Když budík zvoní můžete jej vypnout stisknutím 
libovolného tlačítka. Budík bude zvonit po dobu jedné minuty, 
pokud se nic nestane přejde do režimu odložení budíku na 10 
minut. Stisknutím jakéhokoliv tlačítka během módu odložení 
režim vypnete. Budík lze ‚odložit‘ 3x následně už nezazvoní. 
- Nastavení nočního světla: krátce stiskněte     pro 
vypnutí/zapnutí nočního světla. Po zapnutí podržte     pro 
nastavení jasu. Při každém dalším zapnutí bude světlo svítit 
jasem, který jste nastavili naposledy.  



- Nastavení hodinového režimu: v základu je nastavený 
24hodinový systém. Ve stavu zobrazení času dlouze stiskněte  
pro vstup do nastavení systému hodin. Krátkým stiskem      
můžete přepínat mezi 12 a 24hodinovým systémem. 
- Dlouhým stiskem M vstoupíte do režimu spánku. Světlo 
dvakrát zabliká na upozornění, že jste do tohoto režimu 
vstoupili. V režimu spánku bude noční světlo pomalu 
slábnout, dokud se nevypne (doba trvání je přibližně 30 
minut). Pokud opětovně dlouze stiskněte M vstoupíte znovu 
do režimu spánku. 
 

Bezpečnostní opatření 
1. Zařízení je určeno pouze pro užití ve vnitřních prostorech. 
2. Přepněte prosím přepínač na volbu ‚OFF‘, pokud jej dlouho 
nepoužíváte. 
3. Dejte pozor, abyste nevystavili produkt vysokému 
elektromagnetickému rušení, jinak může dojít k zapínání a 
vypínání světla bez uživatelského zásahu. 
4. Světelný zdroj v lampě není nahraditelný, pokud skončí 
jeho životnost musíte nahradit celé zařízení. 
5. Zařízení může spadnout, pokud je umístěno na povrchu se 
sklonem větším 6 stupňům. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Založeno v roce 2014 dvěma designéry, Mobility On Board 
vyrábí zařízení vysoké kvality pro chytré telefony a tablety. 
 
MOB nabízí širokou škálu reproduktorů, záložních baterií a 
kabelů. Díky svým odborným znalostem v oblasti konektivity a 
nových technologií kolem chytrých telefonů se MOB stal 
novým hráčem na trhu mobility. 
 
 
 
 

Více našich produktů naleznete na 
www.mob.paris 

Sledujte nás na soc. sítích 
 
 
 

 
 
 
Mob potvrzuje, že všechny jejich produktu splňují evropské a 
mezinárodní normy. Všechny naše certifikáty můžete najít na 
našich stránkách www.mob.paris 
 
Mob všechna práva vyhrazena 
Registrované produkty 
Navrhnuto v Paříži a vyrobeno v Číně 
Adresa: 89 Route de la Reine, 921 00 
Boulogne-Billancourt, Francie 
 
*Nevyhazujte zařízení s domovním odpadem. Pro ochranu životního 
prostředí zlikvidujte baterii v souladu s platnými předpisy. 
*Nevystavujte produkt vysokým teplotám nebo přímému slunečnímu 
záření, nerozebírejte jej a ani jej neházejte do ohně. Nezpopelňujte 
jej. 
*Toto zařízení není hračka. 

http://www.mob.paris/
http://www.mob.paris/

